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PROGRAMA

TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 148,912,485.91
2510217 173 E0204 E17.025.E0204 31111-2004 1541 PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 131,676.02
2510217 173 E0204 E17.025.£0204 31111-2004 2212 PROD ALIM P PERS EN INSTALAC DE DEPEND Y ENT ¥

e i e s
1500517 184 E2410 E17.025.E2410 31111-2401 1132 SUELDOS PERSONAL DE CONFIANZA 131,433.74
1500517 184 E2410 E17.025 E2410 31111-2401 1321 PRIMA VACACIONAL 3,182.77
1500517 184 E2410 E17.025.E2410 31111-2401 1323 GRATIFICACION DE FIN DE ANO ’ 21,218.45
1500517 184 E2410 E17.025.€2410 31111-2401 1541 PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 62,184.57
1500517 184 E2410 E17.025.E2410 31111-2401 2491  MATERIALES DIVERSOS 1,200.00
1500517 184 E2410 E17.025.E2410 31111-2401 2612 COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB 3,000.00
1500517 184 E2410 E17.025.E2410 31111-2401 3151 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 3,000.00
1500517 184 E2410 E17.025.E2410 31111-2401 3821 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 3,000.00
1500517 184 E2410 E17.025.E2410 31111-2401 3751 VIATICOS NACIONALES 3,000.00
1500517 221 E2510 E17.025.€2510 31111-2501 1131 SUELDOS BASE - 1,322,676.60
1500517 221 E2510 E17.025.E2510 31111-2501 1132 SUELDOS PERSONAL DE CONFIANZA 873,698.34
1500517 221 E2510 E17.025.E2510 31111-2501 1321 PRIMA VACACIONAL 45,296.53
1500517 221 E2510 E17.025.E2510 31111-2501 1322 PRIMA DOMINICAL 1,200.00
1500517 221 E2510 E17.025.€2510 31111-2501 1323 GRATIFICACION DE FIN DE ANO 301,976.87
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PROGRAMA

E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510
E2510

E17.025.€2510
E17.025.€2510
E17.025E2510
E17 025.€2510
E17.025.E2510
E17.025.E2510
E17.025 E2510
E17.025.E2510
E17.025.€2510
E17.025.€2510
E17.025.E2510
E17.025.€2510
E17.025.E2510
E17.025.€2510
E17.025€2510
E17.025 E2510
E17.025 E2510
E17.025 E2510
£17.025E2510

E17.025E2510

31111-2501
31111-2501
31111-2501
31111-2501
311112501
31111-2501
31111-2501
31111-2501
31111:2501
311112501
311112501
31111-2501
31111-2501
31111-2501
31111-2501
31111-2501
31111-2501
311112501
311112501

31111-2501

1541
2212
2421
241
2491
252
2612
271
291
2941
2961
2981
3m
3151
3261
3262
3321
3341
3551

3571

TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT

PROD ALIM P PERS EN INSTALAC DE DEPEND Y ENT

MAT CONSTR CONCRET

MATERIALES DE CONTRUCCION MINERALES NO METALICOS
MATERIALES DIVERSOS

PLAGUICIDAS Y PESTICIDAS

COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB

PRENDAS DE SEGURIDAD

HERRAMIENTAS MENORES

REF Y ACCES MEN EQ COMPUTO Y TECN DE LA INFO

REF Y ACCES MENORES DE EQ DE TRANSPORTE

REF OTROS EQUIPOS

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO TELEFONIA CELULAR

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO
ARRENDAMIENTO DE HERRAMIENTAS

SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y ACTIVIDADES RELACIC
SERVICIOS DE CAPACITACION

MANTTO Y CONSERV VEH TERRESTRES AEREQS MARITI
INSTAL REP Y MANTTO DE MAQ OTROS EQ Y HERRAMI

\‘ﬁ@ Y ye

OTAL 2017

148,912,485.91

§59,163.98
15,000.00
150,000.00
300,000.00
30,000.00
3,000.00
1,500,000.00
9,000.00
6,000.00
9,000.00
180,000.00
240,000.00
60,000.00
3,000.00
240,000.00
36,000.00
700,000.00
12,000.00
48,000.00

300.000.00
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TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 148,912,485.91
1500517 220, E2510 E17.025.E2510 311112501 3611 DIFUSION E INFO MENSAJES ACTIV GUBERNAMENTALES 6,000.00
1500517 221 E2510 E17.025.E2510 31111-2501 3612 IMPRESION PUB OFIC 3,000.00
1500517 221 E2510 E17.025.E2510 31111-2501 3614  INSERCIONES Y PUBLICACIONES PROPIAS DE LA OPERACION DE LAS DEPENC 48,000.00
1500517 221 E2510 E17.025.E2510 31111-2501 3751  VIATICOS NAGIONALES 24,000.00
1500517 221 E2510 E17.025.€2510 31111-2501 3821  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 3,000.00
1500517 221 E2510 E17.025.E2510 31111-2501 3921 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 15,000.00
1500517 221 E2510 E17.025.€2510 31111-2501 5631 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION 36,000.00
o emes e s BEISISECOUBmCEmmer w0 smoro
2510217 221 E2510 E17.025.E2510 31111-2501 3321 SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y ACTIVIDADES RELACIC 300,000.00
2510217 221 E2510 E17.025.E2510 31111-2501 6121 EDIFICACION NO HABITACIONAL(GAVETAS PENTEON) 260,000.00
2510117 221 E2510 E17.025.€2510 31111-2501 1212 HONQORARIOS ASIMILADOS 960,000.00
2510117 221 E2510 E17.025.€2510 31111-2501 6141 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION 30,400,000.00

4 L 2 LSERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

1500517 226 2310 E17.025E210 311112301 2212 PRODUCTOS ALIMENTICIOS EN LAS INSTALACIONES

1500517 226 £2310 E17.025E2310 311112301 2722 PRENDAS PARA PROTECCION PERSONAL

1500817 226 £2310 1702562310 811112301 3111 SEAVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 24,000.00

1500517 226 £2310 E17.025E2310 311112301 3151 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 3,000 00

1500817 226 £2310 E17.025E2310 311112301 3501 SERV. JARDINERIA 24,000.00

- v ‘ a
- = :
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1500517

1500517
1500517
1500517
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217

2510217

226
226
226
226
226
228

226

226
226
226
226
226
2286
226
228
226
226
226
226

E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310
E2310

E2310

E17.025.62310
E17.025 E2310
E17.025 E2310
E17.025 E2310
E17.025.E2310
E17.025.E2310
E17.025.E2310
E17.025.E2310
E17.025.E2310
E17.025.E2310
E17.025.E2310
E17.025 E2310
E17.025 E2310
E17.025 E2310
E17.025 E2310
E17.025.€2310
E17.025.€2310
E17.025 E2310
E17.025.€2310

E17.025.E2310

Sk A

31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301
31111-2301

31111-2301

3612
3751
3821
3991
131
1132
1321
1322
1323
1541
2161
2431
2491
2522
2612
2911
2961
2981
3261

3551

TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 148,912,485.91
IMPRESION Y ELABORAC PUBLIC OFIC Y DE INFORMACI 6.000.00

VIATICOS NACIONALES 3,000.00

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 3,000.00

OTROS SERVICIOS GENERALES 3,000.00

SUELDOS BASE 1,693,220.03

SUELDOS PERSONAL DE CONFIANZA 534,164.57

PRIMA VACACIONAL 47,328.21

PRIMA DOMINICAL 12,966.71

GRATIFICACION DE FIN DE ANO 315,521.43

PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 651,748.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 180,000.00

MATERIALES DE CONSTRUCCION DE CAL Y YESO 3,000.00

MATERIALES DIVERSOS 90,000.00

PLAGUICIDAS Y PESTICIDAS 6,000.00

COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB 180,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 9,000.00

REF Y ACCES MENORES DE EQ DE TRANSPORTE 30,000.00

REF Y ACCES MENORES DE MAQ. Y OTROS EQUIP 21,000.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 6.000.00

MANTTO Y CONSERV VEH TERRESTRES AEREOS MARITI 15,000.00
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TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 148,912,485.91
2510217 226 E2310 E17.025.E2310 31111-2301 3571 INSTAL REP Y MANTTO DE MAQ OTROS EQ Y HERRAMI 36,000.00
2510217 226 E2310 E17.025.E2310 31111-2301 3591 SERVICIO DE JARDINERIA 6,000.00
1500517 226 E2320 E17.025.€2320 31111-2302 1131 SUELDOS BASE 239,179.88
1500517 226 E2320 E17.025.€2320 31111-2302 1321 PRIMA VACACIONAL 5,086.78
1500517 226 E2320 E17.025.E2320 311112302 1322 PRIMA DOMINICAL 3,000.00
1500517 226 E2320 E17.025.E2320 31111-2302 1323 GRATIFICACION DE FIN DE ANO 33911.86
1500517 226 E2320 E17.025 E2320 31111-2302 1541 PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 70,265.89
1500517 224 E2320 E17.025.E2320 31111-2302 2461 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONKCO 300,000.00
1500517 226 E2320 E17.025.E2320 31111-2302 3551 MANTTO Y CONSERV VEH TERRESTRES AEREOS MARITI 36,000.00
2510217 224 E2320 E17.025.€2320 31111-2302 2461 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 600,000.00
2510217 226 E2320 E17.025 E2320 311112302 2491  MATERIALES DIVERSOS 15,000.00
2510217 226 E2320 E17.025.E2320 31111-2302 2612 COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB 48,000.00
2510217 226 E2320 E17.025.€2320 311112302 2961 REF Y ACCES MENORES DE EQ DE TRANSPORTE 15,000.00
1500517 226 E2330 E17.025.€2330 31111-2303 1131 SUELDOS BASE = = 166,796.36
1500517 226 E2330 E17.025 E2330 31111-2303 1132 SUELDOS PERSONAL DE CONFIANZA 199,566.35
1500517 226 [E2330 E17.025.€2330 31111-2303 1321 PRIMA VACACIONAL 7.345.25
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Hapsaments. Gobernar

286 3R

226
226
226
226
226
226
226
226
226
2286
2286
226
226
2286
226
226
2286
226
226

226

E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330
E2330

E2330

E17.025.E2330
E17.025.E2330
E17.025.E2330
E17.025.E2330
E17.025.E2330
E17.025.£2330
E17.025.E2330
E17.025.€2330
E17.025,£2330
E17.025.E2330
E17.025.E2330
E17.025.E2330
E17.025.E2330
E17.025.2330
E17.025.E2330
E17.025.E2330
E17.025.62330
E17.025.€2330
E17.025E2330

E17.025E2330

Muni

m i
RN LS Ll e

31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
311112303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303

31111-2303

Nl
Ul

1322
1323
1541
3551
3m
3151
3511
2431
24M
2481
2491
2511
2522
2612
2613
2m
2722

291

2961

2981

Y
€
i

io de Romita, Gto.

yara el Fiarcicio Fiscal 2017

TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRIMA DOMINICAL

GRATIFICACION DE FIN DE ANO

PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT

MANTTO Y CONSERV VEH TERRESTRES AEREOS MARITI
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO TELEFONIA CELULAR

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
MATERIALES DE CONSTRUCCION DE CALY YESO
ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

MATERIALES DIVERSOS

SUSTANCIAS QUIMICAS

PLAGUICIDAS Y PESTICIDAS

COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB
COMBUS LUB Y ADITP MAQ EQ PROD Y SERV ADMIN
VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL
HERRAMIENTAS MENORES

REF Y ACCES MENORES DE EQ DE TRANSPORTE

REF Y ACCES MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIP

TOTAL 2017

148,912,485.91

1,200.00
48,968.32
80473.23
30,000.00
36,000.00

3,000.00
12,000.00

6,000.00

3,000.00
12,000.00
12,000.00

3,000.00

3,000.00
90,000.00

120,000.00
3,000.00
9,000.00

12,000.00
6,000.00

12,000.00

o
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2510217

2510217

2510217

2510217

2510217

2510217

1500517
1500517
1500517
1500517
1500517
2610217
2510217
2510217
2510217
2510217
2510217

2510217

DE LICEAGA

226
226
226
226
226

226

226
226
226
2286
226
226
226
226
226
226
226

226

A dnaumerts Gobernar
2088 1018 Sevvir

PROGRAMA

E2330
E2330
E2330
E2330
E2330

E2330

E2340
E2340
E2340
E2340
E2340
E2340
E2340
£2340
E2340
E2340
E2340

E2340

E17.025E2330
E17.025.E2330
E17.025.E2330
E17.025.€2330
E17.025.E2330

E17.025.E2330

E17.025.E2340
E17.025E2340
E17.025.E2340
E17.025.E2340
E17.025 E2340
E17.025 E2340
E17.025 E2340
E17.025 E2340
E17.025E2340
E17.025 E2340
E17.025.E2340

E17.025.E2340

31111-2303
31111-2303
31111-2303
31111-2303
311112303

31111-2303

31111-2304
31111:2304
31111-2304
31111-2304
31111-2304
31111-2304
31111-2304
31111-2304
31111-2304
31111-2304
31111-2304

311112304

3511

3551

3571

3591

5151

5671

131

1321

1322

1323

1541

2431

249

2522

2612

27122

2911

2961

@
Q\

TOTAL 2017
TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 148,912,485.91
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES £55,482.91
MANTTO Y CONSERV VEH TERRESTRES AEREQS MARITI 6,000.00
INSTAL REP Y MANTTO DE MAQ OTROS EQ Y HERRAMI 12,000.00
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 9,000.00
COMPUTADORAS Y EQUIPO PERIFERICO 3,000.00
HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERRAMIENTA 15,000.00

SUELDOS BASE 978,008.87

PRIMA VACACIONAL 21,147.27
PRIMA DOMINICAL 3,000.00
GRATIFICACION DE FIN DE ANO 140,981.77
PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 308,449.79
MATERIALES DE CONSTRUCCION DE CAL Y YESO 3,000.00

MATERIALES DIVERSOS 90,000.00
PLAGUICIDAS Y PESTICIDAS 12,000.00
COMBUS P SERV PUB 180,000.00
PRENDAS PROTEC PERS 6,000.00
HERRAMIENTAS MENORES 12,000.00

REF EQ TRANSPORTE 24,000.00

ﬂ ¥
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TOTAL 2017
TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 148,912,485.91
2510217 226 E2340 E17.025E2340 311112304 2981 REF OTROS EQUIPOS 48,000.00
2510217 226 E2340 E17.026.E2340 311112304 2551 MANTTOY CONSERV VEH TERRESTRES AEREOS MARITI 18,000.00
2510217 226 E2340 E17.025.E2340 31111:2304 5671 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERRAMIENTA 30,000.00

1500517 226 E2350 E17.025.E2350 31111-2305 1131 SUELDOS BASE 1,547,729.22
1500517 226 E2350 E17.025.E2350 31111-2305 1321 PRIMA VACACIONAL 33,628.45
1500517 226 E2350 E17.025.E2350 31111-2305 1322 PRIMA DOMINICAL 21,000.00
1500517 226 E2350 E17.025.E2350 31111-2305 1323 GRATIFICACION DE FIN DE ANO 224,189.69
1500517 226 E2350 E17.025.62350 31111-2305 1541 PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 498,001.67
1500517 226 E2350 E17.025 E2350 31111-2308 3991 OTROS SERVICIOS GENERALES 24,000.00
2510217 2286 E2350 E17.025 E2350 31111-2305 2161 MATERIAL DE LIMPIEZA 6,000.00
2510217 226 E2350 E£17.025 E2350 311112305 2491  MATERIALES DIVERSOS 3,000.00
2510217 226 E2350 E17.025.E2350 31111-2305 2612 COMBUS P SERV PUB 600,000.00
2510217 226 E2350 E17.025.E2350 31111-2305 2711 VESTUARIO Y UNIFORMES 12,000.00
2510217 226 E2350 E17.025.E2350 311112305 2722 PRENDAS PROTEC PERS 24,000.00
2510217 226 E2350 E17.025.E2350 31111-2305 2911 HERRAMIENTAS MENORES 3,000.00
2510217 226 E2350 E17.025.E2350 31111-2305 2961 REF EQ TRANSPORTE 60.000.00
2510217 226 E2350 E17.025.€2350 31111-2305 2981  REF OTROS EQUIPOS 120,000.00

2510217 226 E2350 E17.025.E2350 31111-2305 3551 MANTTO Y CONSERV VEH TERRESTRES AEREQS MARITI 90.000.00
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H Apstament
2018 IR

226

226
226
226
226
226

226
226
226
226
226
226
226
226
226

226

s Gobernar
bl

E2350

E2360
E2380
E2360
E2360
E2360

E2370
E2370
E2370
E2370
E2370
E2370
E2370
E2370
E2370

E2370

E17.025.E2350

E17.025.E2620
E17.025.E2620
E17.025 E2620
E17.025.E2620

E17.025 E2620

E17.025.E2370
E17.025 E2370
E17.025.E2370
E17.025.E2370
E17.025.E2370
E17.025.€2370
E17.025.€2370
E17.025.E2370
E17.025.€2370

E17.025.62370

Mun

31111-2305

31111-2306
31111-2306
31111-2306
31111-2306

31111-2306

31111-2307
31111-2307
31111-2307
31111-2307
31111-2307
31111-2307
31111-2307
31111-2307
311112307

31111-2307

ici

5631

131
1321
1323
1541

31

131
1321
1322
1323
1541
3
2481
2491
2522

2612

pio de Romita, Gto. .

o
)

iercicio Fiscal 2017

3 para el

PARTID/

TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 148,912,485.91
MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONTRUCCION 0.00
T

SUELDOS BASE 77,209.18
PRIMA VACACIONAL 1,650.67
GRATIFICACION DE FIN DE ARO 11,004.44
PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 23.206.29
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 24,000.00

SUELDOS BASE 228,391.58

PRIMA VACACIONAL 4971.19
PRIMA DON;\NtCAL 9,000.00
GRATIFICACION DE FIN DE ANO 33,141.30
PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 74,022.75
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 6,000.00
MATERIALES COMPLEMENTARIOS 3.000.00
MATERIALES DIVERSOS 24,000.00
PLAGUICIDAS Y PESTICIDAS 6,000.00
COMBUS P SERV PUB 0.00

|
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TOTAL 2017

2510217

1500517
1500517
1500517
1500517

1500517

1500517
1500517
1500517

1500517
1500517
1500617
1500517
1500517
1500517
1500517

1500517

226

181
18.1
18.1
181
181
18.1

181

181

M1610
M1610
M1610
M1610
M1610
M1610
M1810
M1610
M1610
M1610
M1610
M1610
M1610
M1610

M1610

E17.025E2370

E17.025.M1610
E17.025.M1610
E17.025.M1610
E17.025.M1610
E17.025.M1610
E17.025.M1610
E17.025.M1610
E17.025.M1610
E17.025.M1610
E17.025M1610
E17.025M1610
E17.025M1610
E17.025.M1610
E17.025M1610
E17.025M1610
E17.025M1610

E17.025M1610

31111-2307

31111-1601
31111-1601
31111-1601
31111-1601
31111-1601
31111-1601
31111-1601
31111-1601
31111-1601
31111-1601
311111601
31111-1601
31111-1601
311111601
311111601
31111-1601

311111601

2011

1231
1321
1323
1331
1413
1421
1522
1541
2491
2612
2m
2722

3

TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS

HERRAMIENTAS MENORES

SUELDOS BASE
SUELDOS PERSONAL DE CONFIANZA

HONORARIOS ASIMILADOS

REMUN EVENTUALES

SERVICIO SOCIAL

PRIMA VACACIONAL

GRATIFICACION DE FIN DE ANO

REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS
APORTACIONES IMSS

APORTACIONES INFONAVIT

LIQUID POR INDEM Y SUELDOS Y SALARIOS CAIDOS
PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT
MATERIALES DIVERSOS

COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB
VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

ST Y

148,912,485.91

6,000.00

24407115
356,558.31
240,000.00
2.511,183.20
18,000.00
66,719.49
444,796.59
30,000.00
5,000,000.00

2,000,000.00

900,000.00
946,956.24
12,000.00
12,000.00
150,000.00

30,000.00

36,000.00
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256
256
256
256
256
256
256
256
256

256

M1610
M1610
M1610
M1610
M1610
M1610

E1720
E1720
E1720
E1720
E1720
E1720
E1720
E1720
E1720

E1720

E17.025M1610
E17.025M1610
E17.025.M1610
E17.025.M1610
E17.025.M1610

E17.025.M1610

E17.025.E1720

E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025.€1720
E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025E1720

E17.025.€1720

31111-1601
31111-1601
311111601
31111-1601
31111-1601

31111-1601

311111702
311111702
31111-1702
31111-1702
31111-1702
31111-1702
31’111-1702
31111.1702
31111-1702
31111-1702
31111-1702

31111-1702

3151
3181
3821
5152
5911

5971

131

1

32

1321

1323

1541

212

2113

2461

2491

ASOS DAY Eiercicio Fiscal 201

io de Romita, Gto.

TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS

SERVICIO TELEFONIA CELULAR

SERVICIO POSTAL

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

MEDIOS MAGNETICOS Y OPTICOS

AMORTIZACION DE SOFWAR

AMORTIZACION LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

SUELDOS BASE
SUELDOS PERSONAL DE CONFIANZA

PRIMA VACACIONAL

GRATIFICACION DE FIN DE ANO

PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT

PROD. ALIM P PERS EN INSTALACION DE DEPEND Y ENT
EQUIPOS MENORES INV.

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIALES DIVERSOS

2612 COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB

2961

3151

Z NV

REFACCIONES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SERVICIO TELEFONIA CELULAR

TOTAL 2017,

148,912,485.91

3,000.00
3,000.00
6,000.00
12,000.00
6,000.00

6,000.00

503,602.78
271,297.08
15,774.26
105,161.71
184,700.78
6,000.00
6.000.00
$6,000.00
6,000.00
24.000.00
9,000.00

3,000.00

s
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256
256
256
256
256
256
256
256
256
258
256

256

Mi1610

M1610
M1610
M1610
M1610

M1610

E1720
E1720
E1720
E1720
E1720
E1720

E1720

E17.025M1610
E17.025M1610
E17.025M1610
E17.025M1610
E17.025M1610

E17.025M1610

E17.025 E1720
E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025 E1720
E17.025 E1720
E17.025E1720
E17.025E1720
E17.025E1720
E17.025 E1720

E17.025E1720

31111-1601
31111-1601
31111-1601
31111-1601
3111-1601

31111-1601

31111-1702
31111-1702
31111-1702
31111-1702
31111-1702
311111702
31’11|-|702
311111702
311111702
31111-1702
31111-1702

311111702

Municipio de Romita. Gto.

3151

3181

3821

5152

5911

5971

131

132

1321

1323

1541

212

213

2461

2491

2612

2961

3151

= 9y

S par Ejercicio Fiscal 2017

TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 148,912,485.91
SERVICIO TELEFONIA CELULAR 3,000.00
SERVICIO POSTAL 3,000.00
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 6,000.00
MEDIOS MAGNETICOS Y OPTICOS < 12,000.00
AMORTIZACION DE SOFWAR 6,000.00
AMORTIZACION LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 6,000.00

SUELDOS BASE 503,602.78

SUELDOS PERSONAL DE CONFIANZA 271,297.08
PRIMA VACACIONAL 15,774.26
GRATIFICACION DE FIN DE ANO 105,161.71
PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 184,700.78
PROD. ALIM P PERS EN INSTALACION DE DEPEND Y ENT 6,000.00 ;
EQUIPOS MENQRES INV. 6,000.00
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 6,000.00
MATERIALES DIVERSOS 6,000.00
COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB 24,000.00
REFACCIONES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 9,000.00
SERVICIO TELEFONIA CELULAR 3,000.00
i |
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256
256
256
256
256
256
256

256

256
256
256
256
256

256

222

222

Ef720
Ef720
E1720
E1720
E1720
E1720
E1720

E1720

E1730
E1730
E1730
E1730
E1730

E1730

E2110

E2110

E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025E1720
E17.025.E1720
E17.025.E1720
E17.025E1720
E17.025 E1720

E17.025.E1720

E17.025.E1730
E17.025.E1730
E17.025E1730
E17.025.E1730
E17.025.E1730

E17.025.E1730

E17.025.E2110

E17.025.€2110

Mu

31111-1702
31111-1702
31111-1702
31111-1702
31111-1702
31111-1702
311111702

31111-1702

31111-1703
311111703
311111703
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311112101
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4421
5151
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13
1321
1323
1541
3

5151

1131
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cipio de Romita, Gto.

as0s para el Ejercicio Fiscal 2017

TOTAL 2017
TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 148,912,485.91
MANTTO Y CONSERV VEH TERRESTRES AEREOS MARITI 6,000.00
VIATICOS NACIONALES 6,000.00
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 300,000.00
OTROS SERVICIOS GENERALES, 3,000.00
GASTOS RELAC CON ACTIV CULTURAL DEPORT Y AYU 150,000.00
BECAS 600,000.00
COMPUTADORAS Y EQUIPO PERIFERICO 9,000.00
EQUIPO DE AUDIO Y DE VIDEO 6,000.00

SUELDOS BASE 186,379.66

PRIMA VACACIONAL 4,025.75
GRATIFICACION DE FIN DE ANO 26,838.31
PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 58,519.89
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 9,000.00
COMPUTADORAS Y EQUIPO PERIFERICO 6,000.00

L 1551,418.02

SUELDOS BASE 244,071.15

SUELDOS PERSONAL DE CONFIANZA ) 796.982.66
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3151
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1321

1500517
1500517
1500517
o . y
- S

TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 148,912,485.91

PRIMA VACACIONAL 20,633.84
GRATIFICACION DE FIN DE ANO 137,558.93
PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT 214,171.45
PROD. ALIM P PERS EN INSTALACION DE DEPEND Y ENT 12,000.00
MATERIALES DIVERSCS 6.000.00
PLAGUICIDAS Y PESTICIDAS 3,000.00
COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB 48,000.00
HERRAMIENTAS MENORES 3,000.00
MATERIALES DIVERSOS 3,000.00
REF Y ACCES MENORES DE EQ DE TRANSPORTE 12,000.00
SERVICIO TELEFONIA CELULAR 3,000.00
SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA 24,000.00
MANTTO VEHIC 6,000.00
VIATICOS NACIONALES 6,000.00
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 12,000.00
SUELDOS BASE .27.7<1.;3‘22
SUELDOS PERSONAL DE CONFIANZA 805,565.73
PRIMA VACACIONAL 21,083.10
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io de Romita, Gto.

TOTAL DE PRESUPUESTC DE EGRESOS

GRATIFICACION DE FIN DE ANO

PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT

EQUIPOS MENORES DE OFICINA INVENTARIABLE
MATERIALES DE CONSTRUCCION DE CAL Y YESO
COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB
REF Y ACCES MEN EQ COMPUTO Y TECN DE LA INFO
REF Y ACCES MENORES DE EQ DE TRANSPORTE
SERVICIO TELEFONIA CELULAR

MANTTO Y CONSERV VEH TERRESTRES AEREOS MARI
VIATICOS NACIONALES

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

GASTOS RELAC CON ACTIV CULTURAL DEPORT Y AYU

SUELDOS BASE

SUELDOS PERSONAL DE CONFIANZA
PRIMA VACACIONAL

GRATIFICACION DE FIN DE ANO
PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CGT

COMBUS LUB Y ADITIVOS VEHICULOS SERV PUB

io Fiscal 2017

TOTAL 2017

148,912,485.91

140,554.00
199,836.33
3,000.00
3,000.00
96,000.00
15,000.00
36,000.00
3.000.00
Tl 12,000.00
6,000.00
36,000.00

60,000.00

—

27348368
271,297.08
10,765.35
71.769.01

110,111.44

18,000.00
L4
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